Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

sSAO Q

('o

FLNO4FI

Rui3'

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 2518010902-DL

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no próximo dia 28/01/2025, às 08:00h (oito horas),

horário de Brasília/DF, estará realizando dispensa de Iicitação,tombado

sob o N° 2518010902-DL, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

COM O FORNECIMENTO DE ACESSO A LINK DE INTERNET, EM FIBRA

ÓPTICA, COM 01 (UM) IP VÁLIDO, VELOCIDADE MÍNIMA DE 400

(QUATROCENTOS) MEGABITS (MB) GARANTIDOS E ILIMITADOS, COM

CONEXÕES SIMULTÂNEAS DOS USUÁRIOS, SEM FRANQUIA DE

DOWNLOAD, NAVEGAÇÃO E UPLOAD, INCLUINDO UM ROTEADOR DE

REDE, INSTALAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO, BEM COMO A MANUTENÇÃO

PREVENTIVA, CORRETIVA E GERÊNCIA PROATIVA, DE INTERESSE DA

AUTARQUIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTE RODOVIÁRIO E URBANO DE

QUIXERAMOBIM, o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de

licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Finto, 707, Centro,

QUIXERAMOBIM-CE; Maiores Informações: no endereço citado, no

horário 	de 	08:00h 	às 	12:00h 	ou 	no

sitehttps://www.quixerarnobim.ce.qov.br/. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA

AZEVEDO NETO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.